[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ КЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                                       РЕШЕНИЕ
от «6 » июня  2017 года                                                                                                   № 29-3/218
О внесении изменений в решение Совета Кемского муниципального района от 12 апреля 2012 года № 23-2/200
Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Кемского муниципального района от 12 апреля 2012 года № 23-2/200 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной комиссии Кемского муниципального района» следующие изменения:

1.1.пункт 12 части 1 статьи 7 изложить в следующей редакции :

«12. оценка регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Кемского муниципального района, в том числе подготовка заключения об оценке регулирующего воздействия, экспертиза муниципальных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, в целях выявления положений, необоснованно затрудняющих осуществление предпринимательской и инвестиционной деятельности;».
1.2. пункт 13 части 1 статьи 7 исключить.

2. Отменить:

               решение Совета Кемского муниципального района от 13 апреля 2017 года № 27-3/206 «О признании утратившим силу решения Совета Кемского муниципального района от  29 января 2014 года № 39-2/363»;
               решение Совета Кемского муниципального района от 13 апреля 2017 года № 27-3/207 «О признании утратившим силу решения Совета Кемского муниципального района от 13 октября 2016 года № 21-3/168»;
               решение Совета Кемского муниципального района от13 апреля 2017 года № 27-3/208
« О внесении изменения в решение Совета Кемского муниципального района от 17 декабря 2016 года № 12-3/98».
               3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.
Глава Кемского муниципального района,
Председатель Совета Кемского муниципального района                                           В.М.Беляков